
II. Stanoví podmínky pro provedení stavby:
1 Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, ověřené ve stavebním řízení, která je

nedílnou přílohou tohoto rozhodnutí. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího
povolení speciálního stavebního úřadu.

2 Stavebník zajistí vytýčení prostorové polohy podle tohoto stavebního povolení osobou k tomu
oprávněnou.

3 Při provádění stavby je nutné dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických
zařízení a dbát na ochranu zdraví osob na staveništi.

4 Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhl. Č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na
výstavbu a příslušné technické normy.

5 Stavbu bude provádět - dodavatel bude vybrán na základě výběrového řízení a oznámen
stavebnímu úřadu.

6 Před zahájením prací je investor povinen požádat o vytýčení všech inženýrských sítí a zařízení
a důsledně dodržet všechny podmínky stanovené jejich správci.

7 Před realizací stavby zajistí stavebník u příslušného silničního správního úřadu vydání
rozhodnutí dle § 24 a 25 zákona Č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění
pozdějších předpisů (povolení zvláštního užívání, povolení uzavírky).

8 Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu do staveniště umístěn štítek "Stavba
povolena". Údaje na štítku musí být stále čitelné až do kolaudace stavby.

9 Zahájení stavby oznámí investor minimálně 14 dní předem majitelům /uživatelům/ dotčených
pozemků a v průběhu stavby zajistí přístup ke všem sousedícím objektům a nemovitostem.

10 Zahájení zemních prací oznámí investor Okresnímu muzeu v Lounech se 14 denním
předstihem.

11 Zařízení staveniště a skládky bude na pozemcích obce Blšany u Loun.

12 Stavba bude dokončena do 12/2011.

13 Žadatel se bude řídit podmínkami, které byly uplatněny ve vyjádřeních doložených ke
stavebnímu řízení:

13.1. Vyjádření Pozemkový fond ČR pracoviště Louny zn. 295477/2010 ze dne 09.06.2010, jako
správce sousedních nemovitostí p.p.č. 48/6 a 563/1 KN c k.ú. Blšany u Loun souhlasí s akcí
"Komunikace Blšany u Loun - SO 01 - část 1, SO - 2 část 2" na p.p. Č. 48/5, 561/2, 561/3, 563/2,
542/1, 162/1 a 160/80 KN v k.ú., Blšany u Loun. V případě jakýchkoli změn je nutné znovu požádat o
souhlas odloučené pracoviště PF ČR Louny.
Výstavbou nesmí být dotčena vlastnická a užívací práce České republiky - správce Pozemkový fond
ČR.

13.2. Vyjádření Správy a údržby silnic ÚK Dubí, úsek Louny ze dne 19.04.2010. Na základě
předložené projektové dokumentace a kladného stanoviska Policie ČR DI Louny ze dne 09.03.2010
souhlasíme s výše uvedenou stavbou za předpokladu dodržení následujících podmínek:
a) Práce budou provedeny dle předložené PD. Jedná se o vybudování nového chodníku včetně

sjezdů a napojení polní cesty. Realizací nedojde k zúžení silničního tělesa silnice Č. 111/22941.
b) Chodník bude umístěn v min. vzdálenosti 0,60 m od stávajícího asfaltového povrchu silnice

111/22941. Tento prostor mezi silnici a novým chodníkem bude vydlážděn a vyspárován
směrem k novému chodníku. Podél chodníku budou umístěny nov uliční vpusti.

VUSTREDNA
415·621-111

E-MAIL
zlatohlavek@mulouny.cz

FAX INTERNET BANKOVNI SPOJENI
415621 100 es Louny,é.u 19-1020793399/0800

IC
2652C

www mulouny.cz
Strana 2 (celkem 6) MULNCJ 64555/2010


